
ZARZĄDZENIE NR 317/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie planu finansowego na dodatek węglowy 

Na podstawie art. 249 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1634) art. 30 ust. 1i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz.559 z późniejszymi zmianami) 
Wójt  Gminy  Walim  zarządza  co  następuje:  

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na dodatek węglowy stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1827EAE2-51F6-4C65-90CC-15B48E40EDDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 317/2022 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 28 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY NA DODATEK WĘGLOWY 

Lp. Dział Rozdział   § TREŚĆ Plan            
na 2022 rok 

I PRZYCHODY 2.203.200,- 
   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID- 19 

 
 
2.203.200,- 

II WYDATKI 2.203.200,- 

 852 Pomoc społeczna 2.203.200,- 
  85295 Pozostała działalność 2.203.200,- 
   3110 Świadczenia społeczne 2.160.000,- 
   4010 Wynagrodzenia osobowe 17.600,- 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.510,- 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,- 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.400,- 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- 
   4300 Zakup usług pozostałych 3.500,- 
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
990,- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1827EAE2-51F6-4C65-90CC-15B48E40EDDD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym wprowadzono zasady i tryb przyznawania, 
wypłacania oraz wysokość dodatku węglowego  oraz właściwość organów w tych sprawach  Wypłata 
dodatku węglowego jest zadaniem zleconym gminie, dlatego też ustalenie planu wydatków jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1827EAE2-51F6-4C65-90CC-15B48E40EDDD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



